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ANUNCIO

ASUNTO: RESULTADO DEFINITVO DA BOLSA DE TRABALLO PARA A CONTRATACIÓN

DE PERSOAL LABORAL TEMPORAL DE PEONS DO SERVIZO DE LIMPEZA VIARIA, EDI-

FICIOS E INSTALACIÓNS MUNICIPAIS DO CONCELLO DE BUEU TRAS A RESOLUCIÓN

DOS EMPATES

1º.- REALIZACIÓN DO SORTEO PÚBLICO

O presidente comeza dando as explicacións para a realización do sorteo público. Consistente en: Exemplo
a lista de seleccionados coa puntuación de 7,5 (primeiro sorteo) esta por orde alfabetica polo tanto a
primeira bola que saia do bombo será a orde que lle corresponda a persoa seleccionada. Exemplo: Alvarez
Chantanda Elena (7,5) posición 18 etc
O sorteo público suma un total de 11º sorteos comezando co listado co maior número de seleccionados
rematando co de menor número:
Sorteo 7,5, sorteo 7, sorteo 8, sotreo 6, sorteo 9,5, sorteo 5,5, sorteo 10, sorteo 5, sorteo 9, sorteo 8,5 e
sorteo 6,5.
Durante a realización do sorteo público unha das persoas asistentes pregunta: Cando saen varias bolas
coma  é  a  orde  escolle,  vostede?.  Pola  Presidencia  se  lle  resposta  que  en  absoluto,  as  bolas  leense
conforme saen do bombo e se situan na canle anexa ó mesmo.

1.1. DESEMPATES CANDIDATOS COA PUNTUACIÓN DE 10

ORDE APELIDOS NOME TOTAL

1 ALVAREZ ACUÑA MARIA JOSE 10,00

2 ALVAREZ ACUÑA MARIA PILAR 10,00

3 ANTEPAZO BOUBETA PRISCA 10,00

4 ANTEPAZO BOUBETA MARIA 10,00

5 BARROS FERNANDEZ ANA TERESA 10,00

6 CERVIÑO GOMEZ MARIA CARMEN 10,00

7 CERVIÑO MEIRA MARIA DEL CARMEN 10,00

8 CURRAS MARTINEZ JOSE MANUEL 10,00

9 ENTENZA DOPAZO MARIA JOSE 10,00

10 FERNANDEZ FERNANDEZ ANA ISABEL 10,00

11 FERREIRA FARIÑA DELFINA 10,00

12 GONZALEZ GONZALEZ EUSEBIO 10,00

13 LODEIRO GARCIA MARIA DE LAS NIEVES 10,00

14 LOPEZ BARREIRO ANA 10,00

15 LOVEIRA ARGIBAY MARIA DEL CARMEN 10,00

16 MANDADO OTERO BERTA 10,00

17 MIRANDA CABALLERO ALBERTO 10,00

18 MOARES PASTORIZA PATRICIA 10,00

19 RADIO MASENLLE NURIA 10,00

20 REFOJOS VILLAR ANA 10,00

21 REGUEIRA MIRANDA ANA MARIA 10,00
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22 RIOS VARELA ANA CELIA 10,00

23 RIVERO PATIÑO ANA MARIA 10,00

24 RODRIGUEZ GALLEGO ELVIRA 10,00

25 RODRIGUEZ TORRES JOSE ALFONSO 10,00

26 ROSAS PASTORIZA AVELINA 10,00

27 SANMARTIN GONZALEZ JONATAN 10,00

28 VIEITEZ IGLESIAS MARIA CRISTINA 10,00

29 VILLANUEVA GARCIA MANUEL 10,00

1.2. DESEMPATES CANDIDATOS COA PUNTUACIÓN DE 9,5

ORDE APELIDOS NOME TOTAL

1 ABELEDO IGLESIAS ANTONIO 9,50

2 AGULLA RIOS ISABEL 9,50

3 BARRERAS GORT DANIEL 9,50

4 CERVIÑO SANTOS JULIA 9,50

5 CRUZ SOAGE MARIA MERCEDES 9,50

6 ESTEVEZ OGANDO LORENA 9,50

7 FANDIÑO MARTINEZ JOSE MANUEL 9,50

8 FERNANDEZ PASTORIZA MARIA LUISA 9,50

9 FERRADAS MOREIRA MARIA ISABEL 9,50

10 GONZALEZ FERNANDEZ RIGOBERTO LAZARO 9,50

11 GONZÁLEZ RAMOS VANESA 9,50

12 GUIMERANS BERMUDEZ DARIO 9,50

13 LOIRA PEREZ REBECA 9,50

14 LOPEZ CORREDOIRA ROSA E 9,50

15 MARCHENA MARTINEZ ANA MARIA 9,50

16 MOLEDO OTERO PABLO 9,50

17 NOGUEIRA FONTENLA SEILA 9,50

18 NUÑEZ RUA MARIA ELVIRA 9,50

19 PAPA ANNA 9,50

20 PATIÑO CORDEIRO PAULA 9,50

21 PIÑEIRO GONZALEZ MARIA ISABEL 9,50

22 PLATAS ALONSO SUSANA 9,50

23 PORTAS VERDEAL CAMELIA 9,50

24 POUSADA ESTEVEZ CRISTINA 9,50

25 RAMIREZ CERQUEIRA MANUEL 9,50

26 RESILLE PASTORIZA FLORENTINO 9,50

27 RODRIGUEZ MARTINEZ MARTA ALEJANDRA 9,50

28 RODRIGUEZ TORRES JUAN 9,50

29 SANTAMARINA SANTOS LAURA 9,50

30 SANTIAGO SUAREZ CAROLINA JOSEFA 9,50
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31 SANTOS LEAL MARIA CRISANTA 9,50

32 VALVERDE NOVAS SARA 9,50

33 VAZQUEZ ANGILICA MARIA DEL PILAR 9,50

1.3. DESEMPATES CANDIDATOS COA PUNTUACIÓN DE 9

ORDE APELIDOS NOME TOTAL

1 BAJO ALVAREZ EUGENIO 9,00

2 BARREIRO TENORIO MILAGROS 9,00

3 BARROS OTERO ISABEL 9,00

4 BLANCO POUSO EVA MARIA 9,00

5 COUSO CHAPELA MARTA 9,00

6 ESTEVEZ MARIA CRISTINA 9,00

7 FERNANDEZ GONZALEZ ELENA 9,00

8 FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER 9,00

9 FERRADANS FERRADAS DANIEL 9,00

10 GONZALEZ CERVIÑO IVAN 9,00

11 HERNANDEZ FIGUEROA ARACELI 9,00

12 LEMOS POUSEU JOSE RAMON 9,00

13 MALVIDO SANTOS ABEL 9,00

14 MARTINEZ PAZO ZULEMA 9,00

15 MENDUIÑA GONZALEZ MARIA SONIA 9,00

16 OGANDO ESTEVEZ YOLANDA 9,00

17 OLIVEIRA GARCIA MARIA DOLORES 9,00

18 OTERO ABALDE MARIA BEATRIZ 9,00

19 OTERO PORTELA MARIA 9,00

20 OTERO VILLANUEVA GASPAR 9,00

21 OUTON NOVAS ANA 9,00

22 PASTORIZA ALONSO AINHOA 9,00

23 PIÑEIRO PAZO SEBASTIAN 9,00

24 RAJO FERNANDEZ MARTA 9,00

25 RIAL MENDUIÑA MARIA JESUS 9,00

26 RIVAS PIÑEIRO MARIA DEL CARMEN 9,00

27 SANTIAGO SOLLA PAULA 9,00

1,4 DESEMPATES CANDIDATOS COA PUNTUACIÓN DE 8,5

ORDE APELIDOS NOME TOTAL

1 BUDIÑO VIEIRA MARIA 8,50

2 CABODEVILA PEREIRA MARIA VICTORIA 8,50

3 CORDOBA BALIÑO SANTIAGO 8,50

4 COSTAS SOUSA ROCIO 8,50
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5 DIAZ LAGES RAQUEL 8,50

6 GARRIDO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 8,50

7 GESTIDO FANDIÑO LETICIA 8,50

8 LAGO ALVAREZ ALICIA 8,50

9 NOGUEIRA RIAL FRANCISCO JAVIER 8,50

10 PIÑEIRO GONZALEZ MARIA ROSA 8,50

11 RODAS SOTELO MARIA 8,50

12 TORRES LOIRA MARIA DEL CARMEN 8,50

13 VAZQUEZ ANGILICA MARIA CRISTINA 8,50

1.5.  DESEMPATES CANDIDATOS COA PUNTUACIÓN DE 8

ORDE APELIDOS NOME TOTAL

1 ABAL RIVAS MARIA JOSE 8,00

2 ACUÑA LEAL BELEN 8,00

3 AMOEDO COUSIÑO LINA 8,00

4 BOUBETA CHAPELA MARTA 8,00

5 BRUN COSTAS ANA MARIA 8,00

6 CALVO LOIRA VANESSA 8,00

7 CERVIÑO FERREIRO MARIA DE LOS ANGELES 8,00

8 CHAPELA GALLEGO MARIA ISABEL 8,00

9 ENTENZA SOUTO MARIA 8,00

10 ESTEVEZ GONZALEZ VICTORIA MARIA 8,00

11 FERNANDEZ CASALDERREY GONZALO 8,00

12 FERNANDEZ MARTINEZ AMELIA 8,00

13 FERRADAS OTERO ROSA 8,00

14 GARCIA GARCIA ADELA MARIA 8,00

15 GIMENEZ EDREIRA EVA GLORIA 8,00

16 GOMEZ OTERO REBECA MARIA 8,00

17 GOMEZ QUINTEIRO JUAN ANTONIO 8,00

18 GONZALEZ CABANELAS BRAULIO 8,00

19 LOPEZ BARREIRO SILVIA 8,00

20 LORENZO BLANCO ROSA MARIA 8,00

21 MARTINEZ ALVAREZ BEATRIZ 8,00

22 MARTINEZ OTERO MARIA ANTONIA 8,00

23 MARTINEZ PAZO BEATRIZ DE LA AMARGURA 8,00

24 MAYO MARTINEZ CAROLINA 8,00

25 NOVAS DOMINGUEZ MARIA JOSE 8,00

26 OTERO FANDIÑO SONIA 8,00

27 OUTON NOVAS MARIA ENCARNACION 8,00
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28 PAREDES CURRAS CRISTINA 8,00

29 PASTORIZA RUIBAL EUGENIO 8,00

30 PAZOS VAZQUEZ ANA BELEN 8,00

31 PIÑEIRO PIÑEIRO MARIA JOSE 8,00

32 PIÑEIRO SANTOS MARIA JESUS 8,00

33 PIÑEIRO SOLLA MILAGROS 8,00

34 RAJO FERNANDEZ ALEJANDRO 8,00

35 RODRIGUEZ LEMOS FELIX SEGUNDO 8,00

36 RODRIGUEZ MERA SANTIAGO 8,00

1,6.- DESEMPATES CANDIDATOS COA PUNTUACIÓN DE 7,5

ORDE APELIDOS NOME TOTAL

1 ALVAREZ CHANTADA ELENA 7,50

2 ALVAREZ RIVAS ANTONIO DOMINGO 7,50

3 CABANELAS AGULLA MARIA DEL CARMEN 7,50

4 CARBALLO CARRILLO FRANCISCO JAVIER 7,50

5 CARRACELAS GRAÑA ARACELI 7,50

6 CARRERA MONROY PATRICIA 7,50

7 CASAS BAMIO ROSA 7,50

8 CASTILLA CABALEIRO EVA 7,50

9 CHAPELA SOTELO MANUEL 7,50

10 CHAPELA VILLAR LOURDES 7,50

11 COSTA CASAS DIEGO 7,50

12 FERNANDEZ COSTAS MARIA ANGELES 7,50

13 FERRADAS SOAGE IRENE 7,50

14 FONTAN PAZOS MARIA REGINA 7,50

15 GAGO REBOIRAS MARIA ISABEL 7,50

16 GALLEGO PIÑEIRO LAURA 7,50

17 GARCIA PEREIRA NOELIA 7,50

18 GONZALEZ BERNARDEZ ANABEL 7,50

19 GONZALEZ BLANCO MARIA JOSE 7,50

20 GONZALEZ COYA ELVIRA 7,50

21 GONZALEZ RAJO MONSERRAT 7,50

22 GRAÑA RIOS ELENA 7,50

23 GROVAS ALLO MARIA MERCEDES 7,50

24 HERNANDEZ FIGUEROA ALBERTO 7,50

25 LEMOS LAGOA DAVID 7,50

26 LEYENDA BARREIRO INES 7,50

27 LOPEZ CORREDOIRA LUCIA 7,50

28 LOPEZ RODRIGUEZ CONSUELO 7,50

29 MARTINEZ MOLANES ADRIAN 7,50
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30 MARTINEZ OTERO ROSA ANA 7,50

31 MENDUIÑA ESTEVEZ ISABEL 7,50

32 MOLANES JUNCAL JOSE DANIEL 7,50

33 NOGUEIRA PASTORIZA MARIA DEL PILAR 7,50

34 NORES PORTELA MARIA DEL CARMEN 7,50

35 OGANDO CORTES MARIA MERCEDES 7,50

36 PAREDES RODRIGUEZ CESAR 7,50

37 PASTORIZA DURAN ADRIAN 7,50

38 PAZ GIL JOSE ANGEL 7,50

39 PEREIRA DE JESUS MARIA HERMELINDA 7,50

40 PEREIRA FRAGA SONIA 7,50

41 PIÑEIRO OTERO RAFAEL 7,50

42 PIÑEIRO SANTOS TERESA 7,50

43 RIAL MENDUIÑA MARIA JOSE 7,50

44 RIOS GALLEGO ROSA MARIA 7,50

45 RODRIGUEZ ROSALES DIANA 7,50

46 SANTOME COSTAS MARIA DEL CARMEN 7,50

47 SERRA MARTIN MONICA 7,50

48 TEJO COUTO MARIA DOLORES 7,50

49 TORRES OTERO MARTINA 7,50

50 VILLAR ENTENZA MARTA 7,50

51 VILLAR RIVAS AISA 7,50

1,7 DESEMPATES CANDIDATOS COA PUNTUACIÓN DE 7

ORDE APELIDOS NOME TOTAL

1 ANTEPAZO FERNANDEZ MARIA JESUS 7,00

2 BARROS COSTAS ALBERTO 7,00

3 BERMUDEZ PARCERO RICARDO 7,00

4 BERMUDEZ PARCERO NOELIA 7,00

5 CHAPELA GALLEGO MILAGROS 7,00

6 CORTIZO LORENZO PILAR 7,00

7 COSTA DURAN ANDREA 7,00

8 COSTAS GOMEZ ANDREA 7,00

9 COSTAS VILLAR VENERA 7,00

10 DACOSTA ARGIBAY MARIA JOSE 7,00

11 DIAZ GARCIA MARIA BELEN 7,00

12 ESTEVEZ PASTEN JUAN JOSE 7,00

13 FERNANDEZ RODRIGUEZ MANUELA 7,00

14 GAGO GARCIA MARIA DEL CARMEN 7,00
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15 GARCIA BERNARDEZ IVAN 7,00

16 GARCIA PERROTE DEBORA 7,00

17 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA ESTHER 7,00

18 GONZALEZ RODAL ANTONIO 7,00

19 GRAÑA GARCIA AMELIA 7,00

20 JUNCAL RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO 7,00

21 LEMOS OTERO SILVIA ROMINA 7,00

22 LORENZO RODAL MARIA ENCARNACION 7,00

23 LOVEIRA MARTINEZ LAURA 7,00

24 MENE PAZOS LIDIA 7,00

25 MORE VEGA KATHERINE DEL PILAR 7,00

26 NOGUEIRA FAZANES VANESA 7,00

27 NOVAS ESTEVEZ ROSA MARIA 7,00

28 OTERO GARCIA INES 7,00

29 OTERO SOLLA ROSA MARIA 7,00

30 PARCERO MOLANES CRISTINA 7,00

31 PAREDES RODRIGUEZ MARTA 7,00

32 PAZO RODRIGUEZ PAULA 7,00

33 PEREZ SANCHEZ MARIA ASUNCION 7,00

34 PIEDRAS GONZALEZ JULIA 7,00

35 RIOS FERNANDEZ MARIA ELISA 7,00

36 RODRIGUEZ VAZQUEZ BEGOÑA 7,00

37 SOAGE BASTON ESTHER 7,00

38 TENREIRO IGLESIAS PILAR 7,00

39 TOUCIDO CERQUEIRO SANTIAGO 7,00

40 VALLADARES CURRAS MARIA CELESTE 7,00

41 VILAS PORTELA LIDIA 7,00

1,8 DESEMPATES CANDIDATOS COA PUNTUACIÓN DE 6,5

ORDE APELIDOS NOME TOTAL

1 ALVAREZ LONGO MARIA CONSUELO 6,50

2 ALVAREZ PARCERO MARIA MERCEDES 6,50

3 BAQUEIRO BERMUDEZ GONZALO 6,50

4 GARCIA RECAMAN ANTONIO 6,50

5 IGLESIAS AGULLA ADRIAN 6,50

6 LORENZO BLANCO MARGARITA 6,50

7 NEIRA VILLANUEVA ANGEL MANUEL 6,50

8 OTERO ENTENZA MARIA HERMELINDA 6,50

9 OTERO LORENZO JOSE ANTONIO 6,50
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10 OTERO OTERO ANA BELEN 6,50

11 PAZOS FUENTES ANDREA 6,50

12 PEREIRA OTERO CRISTINA 6,50

13 ROMERO FERNANDEZ MARIA VANESA 6,50

1,9 DESEMPATES CANDIDATOS COA PUNTUACIÓN DE 6

ORDE APELIDOS NOME TOTAL

1 AGULLA PIÑEIRO FATIMA 6,00

2 AVILES MARTINEZ SONIA 6,00

3 BARREIRO BARROS FRANCISCO 6,00

4 CASTRO ABAL MARIA VICTORIA 6,00

5 CHAPELA SAA SANDRA 6,00

6 CORBACHO RODRIGUEZ ALBINO 6,00

7 CORDEIRO GARCIA PAULA 6,00

8 EDREIRA SOTELO MARIA BASILISA 6,00

9 ESTEVEZ OTERO NEREA 6,00

10 FERNANDEZ LAGOA ANGELA 6,00

11 FERNANDEZ PENA NICOLASA 6,00

12 GALLEGO PORTELA CONCEPCION 6,00

13 GARCIA ABALO VALENTINA 6,00

14 GONZALEZ CHAPELA FRANCISCO 6,00

15 GONZALEZ CID MARIA JOSE 6,00

16 GONZALEZ RUA ANTIA 6,00

17 HERMIDA FREIRE MARIA ESPERANZA 6,00

18 HERNANDEZ BUDIÑO ANABEL 6,00

19 JUNCAL LONGUEIRA MONSERRAT 6,00

20 LEMOS OTERO MARIA VICTORIA 6,00

21 MALVIDO LAGOA ISABEL 6,00

22 MARIÑO VIEITEZ DAMIAN 6,00

23 MARTINEZ IGLESIAS MARIA GLORIA 6,00

24 MARTINEZ PARADA ANA MARIA 6,00

25 PAZO BARREIRO ELIZABETH 6,00

26 PEREIRAS MALVIDO SANDRA 6,00

27 PIÑEIRO GONZALEZ EUGENIA 6,00

28 PIÑEIRO PASTORIZA PURIFICACION 6,00

29 PORTELA ESTEVEZ ANA 6,00

30 PORTELA MENDEZ OLGA 6,00

31 PRIETO RODAS ANA 6,00

32 REFOJOS DIOS CARLOS 6,00

33 RODRIGUEZ JUNCAL LINA ANGELITA 6,00

34 SIMON TORRES PABLO 6,00
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35 TORRES VIDAL NURIA 6,00

1,10  DESEMPATES CANDIDATOS COA PUNTUACIÓN DE 5,5

ORDE APELIDOS NOME TOTAL

1 ALFAYA NUÑEZ RAUL 5,50

2 ALVAREZ FRANCO MARIA ALEJANDRA 5,50

3 BASTOS CABALEIRO FELIPE 5,50

4 BUDIÑO GONZALEZ JOSE MANUEL 5,50

5 ESTEVEZ SOTELO CARMEN 5,50

6 FERREIRA JUNCAL ANSELMO 5,50

7 GALLEGO PIÑEIRO MARIA DEL CARMEN 5,50

8 GIMENEZ GABARRE OSCAR 5,50

9 GIMENEZ GIMENEZ EMILIANO 5,50

10 GROBA ALVAREZ SERGIO 5,50

11 GROBA GIL JENARO 5,50

12 IGLESIAS RIOBO PILAR 5,50

13 MARTINEZ OTERO ALBERTO 5,50

14 MOLANES COSTA MARIA DEL ROSARIO 5,50

15 MORA HERBELLO MIGUEL 5,50

16 MORENO VARELA VANESA 5,50

17 NUÑEZ CASTRO MARIA FLORA 5,50

18 NUÑEZ RIOBO ANDREA 5,50

19 ORTUBE BERMUDEZ LETICIA 5,50

20 OTERO PASTORIZA CARLOS 5,50

21 OTERO PORTELA NURIA 5,50

22 OTERO REA RAQUEL 5,50

23 PIÑEIRO ORDOÑEZ MIGUEL ANGEL 5,50

24 PORTELA SOAGE LARA 5,50

25 RIOBO PORTO JORGE 5,50

26 RODRIGUEZ GARCIA JOSE MANUEL 5,50

27 RODRIGUEZ PAZOS EDUARDO 5,50

28 SEQUEIROS ROSALES EUGENIO 5,50

29 VIDAL RIAL ANA 5,50

1,11 DESEMPATES CANDIDATOS COA PUNTUACIÓN DE 5

ORDE APELIDOS NOME TOTAL

1 ARCE FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 5,00

2 AROSA PERALBA LAURA MARIA 5,00
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3 BARREIRO VILLAR IRENE 5,00

4 BROULLON JUNCAL MARIA SOLEDAD 5,00

5 CABANELAS ESTEVEZ MIRIAM 5,00

6 CASAS GARCIA MARIA DEL CARMEN 5,00

7 CASTRO RODRIGUEZ MARIA CELIA 5,00

8 CORDEIRO FERNANDEZ MARÍA DEL CARMEN 5,00

9 COVELO RODAS LORENA 5,00

10 CURRA CASQUEIRO ANGELA 5,00

11 CURRAS BLANCO MARIA ANGELES 5,00

12 FERNANDEZ DIAZ MARIA JOSE 5,00

13 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE 5,00

14 FERRADAS ENTENZA MANUELA 5,00

15 FORGIARINI FERNANDEZ MARIA CELESTE 5,00

16 GONZALEZ GARCIA SHEILA 5,00

17 LOIRA RODRIGUEZ MERCEDES 5,00

18 LONGUEIRA DEAMIL BALBINA 5,00

19 NOVAS MENDUIÑA MARIA DE LOS ANGELES 5,00

20 NUÑEZ AGUERO MARIA DEL MAR 5,00

21 OTERO PIÑEIRO NURIA 5,00

22 PAZ LOZANO BERTA MARIA 5,00

23 PILLADO PENA MARIA DEL PILAR 5,00

24 RODRIGUEZ FABEIRO ADRIAN 5,00

25 SANTOS CORREDOIRA OLGA 5,00

26 SOTO BERNARDEZ MARIA MIRIAN 5,00

27 TORRES LOIRA MARIA LUISA 5,00

Sendo as 10:07 horas comeza a realización dos empates na lista de seleccionados coa puntuación de 7,5 e 
remata a mesma as 10:25 horas quedando como segue:

APELIDOS NOME ACIERTOS FALLOS TOTAL ORDE

1 ALVAREZ CHANTADA ELENA 16 3 7,50 18

2 ALVAREZ RIVAS ANTONIO DOMINGO 16 4 7,50 19

3 CABANELAS AGULLA MARIA DEL CARMEN 16 3 7,50 30

4 CARBALLO CARRILLO FRANCISCO JAVIER 16 4 7,50 43

5 CARRACELAS GRAÑA ARACELI 16 3 7,50 17

6 CARRERA MONROY PATRICIA 16 4 7,50 21

7 CASAS BAMIO ROSA 16 4 7,50 22

8 CASTILLA CABALEIRO EVA 16 4 7,50 45

9 CHAPELA SOTELO MANUEL 15 2 7,50 1

10 CHAPELA VILLAR LOURDES 16 4 7,50 13

11 COSTA CASAS DIEGO 16 3 7,50 42

12 FERNANDEZ COSTAS MARIA ANGELES 15 1 7,50 29
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13 FERRADAS SOAGE IRENE 16 4 7,50 20

14 FONTAN PAZOS MARIA REGINA 16 3 7,50 26

15 GAGO REBOIRAS MARIA ISABEL 16 3 7,50 9

16 GALLEGO PIÑEIRO LAURA 16 4 7,50 6

17 GARCIA PEREIRA NOELIA 16 3 7,50 38

18 GONZALEZ BERNARDEZ ANABEL 16 4 7,50 50

19 GONZALEZ BLANCO MARIA JOSE 16 4 7,50 48

20 GONZALEZ COYA ELVIRA 15 1 7,50 25

21 GONZALEZ RAJO MONSERRAT 16 3 7,50 34

22 GRAÑA RIOS ELENA 16 4 7,50 12

23 GROVAS ALLO MARIA MERCEDES 16 4 7,50 8

24 HERNANDEZ FIGUEROA ALBERTO 16 4 7,50 39

25 LEMOS LAGOA DAVID 16 4 7,50 40

26 LEYENDA BARREIRO INES 16 4 7,50 24

27 LOPEZ CORREDOIRA LUCIA 16 4 7,50 7

28 LOPEZ RODRIGUEZ CONSUELO 16 3 7,50 27

29 MARTINEZ MOLANES ADRIAN 16 4 7,50 2

30 MARTINEZ OTERO ROSA ANA 16 3 7,50 49

31 MENDUIÑA ESTEVEZ ISABEL 15 1 7,50 5

32 MOLANES JUNCAL JOSE DANIEL 16 4 7,50 32

33 NOGUEIRA PASTORIZA MARIA DEL PILAR 16 4 7,50 33

34 NORES PORTELA MARIA DEL CARMEN 16 3 7,50 51

35 OGANDO CORTES MARIA MERCEDES 16 4 7,50 28

36 PAREDES RODRIGUEZ CESAR 15 2 7,50 44

37 PASTORIZA DURAN ADRIAN 16 4 7,50 14

38 PAZ GIL JOSE ANGEL 16 4 7,50 16

39 PEREIRA DE JESUS MARIA HERMELINDA 15 2 7,50 10

40 PEREIRA FRAGA SONIA 16 4 7,50 4

41 PIÑEIRO OTERO RAFAEL 16 3 7,50 3

42 PIÑEIRO SANTOS TERESA 16 3 7,50 11

43 RIAL MENDUIÑA MARIA JOSE 16 3 7,50 36

44 RIOS GALLEGO ROSA MARIA 16 4 7,50 41

45 RODRIGUEZ ROSALES DIANA 16 4 7,50 15

46 SANTOME COSTAS MARIA DEL CARMEN 16 4 7,50 47

47 SERRA MARTIN MONICA 16 4 7,50 31

48 TEJO COUTO MARIA DOLORES 16 4 7,50 46

49 TORRES OTERO MARTINA 16 3 7,50 23

50 VILLAR ENTENZA MARTA 16 4 7,50 37

51 VILLAR RIVAS AISA 16 4 7,50 35

Sendo as 10:26 horas comeza comeza a realización dos empates na lista de seleccionados coa puntuación 
de 7 e remata a mesma as 10:34 horas quedando como segue:
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APELIDOS NOME ACIERTOS FALLOS TOTAL ORDE

1 ANTEPAZO FERNANDEZ MARIA JESUS 15 5 7,00 33

2 BARROS COSTAS ALBERTO 15 4 7,00 8

3 BERMUDEZ PARCERO RICARDO 15 3 7,00 24

4 BERMUDEZ PARCERO NOELIA 15 4 7,00 26

5 CHAPELA GALLEGO MILAGROS 15 4 7,00 20

6 CORTIZO LORENZO PILAR 14 2 7,00 25

7 COSTA DURAN ANDREA 15 4 7,00 19

8 COSTAS GOMEZ ANDREA 15 5 7,00 31

9 COSTAS VILLAR VENERA 15 5 7,00 36

10 DACOSTA ARGIBAY MARIA JOSE 15 3 7,00 39

11 DIAZ GARCIA MARIA BELEN 15 5 7,00 28

12 ESTEVEZ PASTEN JUAN JOSE 15 5 7,00 2

13 FERNANDEZ RODRIGUEZ MANUELA 14 2 7,00 23

14 GAGO GARCIA MARIA DEL CARMEN 15 5 7,00 30

15 GARCIA BERNARDEZ IVAN 15 4 7,00 22

16 GARCIA PERROTE DEBORA 15 5 7,00 13

17 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA ESTHER 15 3 7,00 10

18 GONZALEZ RODAL ANTONIO 15 5 7,00 40

19 GRAÑA GARCIA AMELIA 15 5 7,00 11

20 JUNCAL RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO 15 5 7,00 12

21 LEMOS OTERO SILVIA ROMINA 14 2 7,00 7

22 LORENZO RODAL MARIA ENCARNACION 15 5 7,00 3

23 LOVEIRA MARTINEZ LAURA 15 5 7,00 17

24 MENE PAZOS LIDIA 15 5 7,00 1

25 MORE VEGA KATHERINE DEL PILAR 15 5 7,00 32

26 NOGUEIRA FAZANES VANESA 15 5 7,00 15

27 NOVAS ESTEVEZ ROSA MARIA 15 5 7,00 34

28 OTERO GARCIA INES 15 3 7,00 5

29 OTERO SOLLA ROSA MARIA 15 3 7,00 4

30 PARCERO MOLANES CRISTINA 15 5 7,00 29

31 PAREDES RODRIGUEZ MARTA 15 3 7,00 37

32 PAZO RODRIGUEZ PAULA 15 5 7,00 14

33 PEREZ SANCHEZ MARIA ASUNCION 15 4 7,00 18

34 PIEDRAS GONZALEZ JULIA 15 5 7,00 41

35 RIOS FERNANDEZ MARIA ELISA 15 4 7,00 21

36 RODRIGUEZ VAZQUEZ BEGOÑA 15 5 7,00 35

37 SOAGE BASTON ESTHER 15 4 7,00 27

38 TENREIRO IGLESIAS PILAR 14 1 7,00 6

39 TOUCIDO CERQUEIRO SANTIAGO 15 5 7,00 38

40 VALLADARES CURRAS MARIA CELESTE 15 4 7,00 16
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41 VILAS PORTELA LIDIA 15 4 7,00 9

Sendo as 10:37 comeza comeza a realización dos empates na lista de seleccionados coa puntuación de 8 e
remata a mesma as 10:45 horas quedando como segue:

APELIDOS NOME ACIERTOS FALLOS TOTAL ORDE

1 ABAL RIVAS MARIA JOSE 17 3 8,00 19

2 ACUÑA LEAL BELEN 17 3 8,00 1

3 AMOEDO COUSIÑO LINA 16 1 8,00 11

4 BOUBETA CHAPELA MARTA 17 3 8,00 30

5 BRUN COSTAS ANA MARIA 17 3 8,00 35

6 CALVO LOIRA VANESSA 17 3 8,00 32

7 CERVIÑO FERREIRO MARIA DE LOS ANGELES 17 3 8,00 20

8 CHAPELA GALLEGO MARIA ISABEL 17 3 8,00 23

9 ENTENZA SOUTO MARIA 16 2 8,00 31

10 ESTEVEZ GONZALEZ VICTORIA MARIA 17 3 8,00 29

11 FERNANDEZ CASALDERREY GONZALO 17 3 8,00 5

12 FERNANDEZ MARTINEZ AMELIA 17 3 8,00 7

13 FERRADAS OTERO ROSA 17 3 8,00 2

14 GARCIA GARCIA ADELA MARIA 17 3 8,00 36

15 GIMENEZ EDREIRA EVA GLORIA 17 3 8,00 26

16 GOMEZ OTERO REBECA MARIA 17 3 8,00 8

17 GOMEZ QUINTEIRO JUAN ANTONIO 17 3 8,00 14

18 GONZALEZ CABANELAS BRAULIO 17 3 8,00 17

19 LOPEZ BARREIRO SILVIA 17 3 8,00 10

20 LORENZO BLANCO ROSA MARIA 17 3 8,00 3

21 MARTINEZ ALVAREZ BEATRIZ 16 1 8,00 25

22 MARTINEZ OTERO MARIA ANTONIA 17 3 8,00 4

23 MARTINEZ PAZO BEATRIZ DE LA AMARGURA 17 3 8,00 13

24 MAYO MARTINEZ CAROLINA 17 3 8,00 27

25 NOVAS DOMINGUEZ MARIA JOSE 16 1 8,00 12

26 OTERO FANDIÑO SONIA 17 3 8,00 24

27 OUTON NOVAS MARIA ENCARNACION 16 2 8,00 6

28 PAREDES CURRAS CRISTINA 17 3 8,00 34

29 PASTORIZA RUIBAL EUGENIO 17 3 8,00 33

30 PAZOS VAZQUEZ ANA BELEN 17 3 8,00 9

31 PIÑEIRO PIÑEIRO MARIA JOSE 17 3 8,00 21

32 PIÑEIRO SANTOS MARIA JESUS 17 3 8,00 28

33 PIÑEIRO SOLLA MILAGROS 17 3 8,00 22

34 RAJO FERNANDEZ ALEJANDRO 17 3 8,00 15
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35 RODRIGUEZ LEMOS FELIX SEGUNDO 16 2 8,00 16

36 RODRIGUEZ MERA SANTIAGO 17 3 8,00 18

Sendo as 10:47 comeza comeza a realización dos empates na lista de seleccionados coa puntuación de 6 e
remata a mesma as 10:55 horas quedando como segue:

APELIDOS NOME ACIERTOS FALLOS TOTAL ORDE

1 AGULLA PIÑEIRO FATIMA 14 6 6,00 17

2 AVILES MARTINEZ SONIA 14 6 6,00 1

3 BARREIRO BARROS FRANCISCO 14 6 6,00 21

4 CASTRO ABAL MARIA VICTORIA 14 6 6,00 15

5 CHAPELA SAA SANDRA 14 6 6,00 29

6 CORBACHO RODRIGUEZ ALBINO 14 6 6,00 24

7 CORDEIRO GARCIA PAULA 14 6 6,00 27

8 EDREIRA SOTELO MARIA BASILISA 14 6 6,00 9

9 ESTEVEZ OTERO NEREA 13 4 6,00 35

10 FERNANDEZ LAGOA ANGELA 14 6 6,00 5

11 FERNANDEZ PENA NICOLASA 14 6 6,00 33

12 GALLEGO PORTELA CONCEPCION 13 3 6,00 3

13 GARCIA ABALO VALENTINA 14 6 6,00 34

14 GONZALEZ CHAPELA FRANCISCO 14 6 6,00 25

15 GONZALEZ CID MARIA JOSE 13 4 6,00 16

16 GONZALEZ RUA ANTIA 14 6 6,00 10

17 HERMIDA FREIRE MARIA ESPERANZA 14 6 6,00 2

18 HERNANDEZ BUDIÑO ANABEL 14 6 6,00 32

19 JUNCAL LONGUEIRA MONSERRAT 13 4 6,00 19

20 LEMOS OTERO MARIA VICTORIA 13 3 6,00 26

21 MALVIDO LAGOA ISABEL 14 6 6,00 12

22 MARIÑO VIEITEZ DAMIAN 14 6 6,00 13

23 MARTINEZ IGLESIAS MARIA GLORIA 13 5 6,00 22

24 MARTINEZ PARADA ANA MARIA 14 6 6,00 11

25 PAZO BARREIRO ELIZABETH 14 6 6,00 8

26 PEREIRAS MALVIDO SANDRA 14 6 6,00 28

27 PIÑEIRO GONZALEZ EUGENIA 13 4 6,00 18

28 PIÑEIRO PASTORIZA PURIFICACION 13 4 6,00 20

29 PORTELA ESTEVEZ ANA 13 5 6,00 30

30 PORTELA MENDEZ OLGA 14 6 6,00 6

31 PRIETO RODAS ANA 13 3 6,00 4

32 REFOJOS DIOS CARLOS 14 6 6,00 7

33 RODRIGUEZ JUNCAL LINA ANGELITA 13 5 6,00 14

34 SIMON TORRES PABLO 14 6 6,00 31

35 TORRES VIDAL NURIA 14 6 6,00 23
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Sendo as 10:56 comeza comeza a realización dos empates na lista de seleccionados coa puntuación de 9,5
e remata a mesma as 11:04 horas quedando como segue:

APELIDOS NOME ACIERTOS FALLOS TOTAL ORDE

1 ABELEDO IGLESIAS ANTONIO 19 1 9,50 13

2 AGULLA RIOS ISABEL 19 1 9,50 10

3 BARRERAS GORT DANIEL 19 1 9,50 7

4 CERVIÑO SANTOS JULIA 19 1 9,50 32

5 CRUZ SOAGE MARIA MERCEDES 19 1 9,50 15

6 ESTEVEZ OGANDO LORENA 19 1 9,50 9

7 FANDIÑO MARTINEZ JOSE MANUEL 19 1 9,50 30

8 FERNANDEZ PASTORIZA MARIA LUISA 19 1 9,50 27

9 FERRADAS MOREIRA MARIA ISABEL 19 1 9,50 21

10 GONZALEZ FERNANDEZ RIGOBERTO LAZARO 19 1 9,50 25

11 GONZÁLEZ RAMOS VANESA 19 1 9,50 23

12 GUIMERANS BERMUDEZ DARIO 19 9,50 28

13 LOIRA PEREZ REBECA 19 1 9,50 29

14 LOPEZ CORREDOIRA ROSA E 19 1 9,50 19

15 MARCHENA MARTINEZ ANA MARIA 19 1 9,50 2

16 MOLEDO OTERO PABLO 19 1 9,50 16

17 NOGUEIRA FONTENLA SEILA 19 1 9,50 11

18 NUÑEZ RUA MARIA ELVIRA 19 9,50 17

19 PAPA ANNA 19 9,50 5

20 PATIÑO CORDEIRO PAULA 19 1 9,50 3

21 PIÑEIRO GONZALEZ MARIA ISABEL 19 1 9,50 1

22 PLATAS ALONSO SUSANA 19 9,50 4

23 PORTAS VERDEAL CAMELIA 19 9,50 20

24 POUSADA ESTEVEZ CRISTINA 19 1 9,50 33

25 RAMIREZ CERQUEIRA MANUEL 19 1 9,50 18

26 RESILLE PASTORIZA FLORENTINO 19 1 9,50 6

27 RODRIGUEZ MARTINEZ MARTA ALEJANDRA 19 1 9,50 26

28 RODRIGUEZ TORRES JUAN 19 1 9,50 22

29 SANTAMARINA SANTOS LAURA 19 1 9,50 12

30 SANTIAGO SUAREZ CAROLINA JOSEFA 19 9,50 24

31 SANTOS LEAL MARIA CRISANTA 19 1 9,50 31

32 VALVERDE NOVAS SARA 19 1 9,50 8

33 VAZQUEZ ANGILICA MARIA DEL PILAR 19 9,50 14

Sendo as 11:05 comeza comeza a realización dos empates na lista de seleccionados coa puntuación de 5,5
e remata a mesma as 11:10 horas quedando como segue:

APELIDOS NOME ACIERTOS FALLOS TOTAL ORDE
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1 ALFAYA NUÑEZ RAUL 13 7 5,50 28

2 ALVAREZ FRANCO MARIA ALEJANDRA 12 5 5,50 2

3 BASTOS CABALEIRO FELIPE 13 6 5,50 6

4 BUDIÑO GONZALEZ JOSE MANUEL 13 7 5,50 21

5 ESTEVEZ SOTELO CARMEN 13 7 5,50 5

6 FERREIRA JUNCAL ANSELMO 13 7 5,50 25

7 GALLEGO PIÑEIRO MARIA DEL CARMEN 13 7 5,50 17

8 GIMENEZ GABARRE OSCAR 13 7 5,50 26

9 GIMENEZ GIMENEZ EMILIANO 13 7 5,50 22

10 GROBA ALVAREZ SERGIO 13 6 5,50 27

11 GROBA GIL JENARO 13 6 5,50 4

12 IGLESIAS RIOBO PILAR 12 5 5,50 23

13 MARTINEZ OTERO ALBERTO 13 7 5,50 10

14 MOLANES COSTA MARIA DEL ROSARIO 13 7 5,50 8

15 MORA HERBELLO MIGUEL 13 7 5,50 18

16 MORENO VARELA VANESA 12 5 5,50 7

17 NUÑEZ CASTRO MARIA FLORA 13 7 5,50 14

18 NUÑEZ RIOBO ANDREA 13 7 5,50 16

19 ORTUBE BERMUDEZ LETICIA 13 7 5,50 20

20 OTERO PASTORIZA CARLOS 12 4 5,50 15

21 OTERO PORTELA NURIA 13 6 5,50 9

22 OTERO REA RAQUEL 13 6 5,50 29

23 PIÑEIRO ORDOÑEZ MIGUEL ANGEL 13 7 5,50 1

24 PORTELA SOAGE LARA 13 7 5,50 24

25 RIOBO PORTO JORGE 13 7 5,50 19

26 RODRIGUEZ GARCIA JOSE MANUEL 13 7 5,50 13

27 RODRIGUEZ PAZOS EDUARDO 13 7 5,50 11

28 SEQUEIROS ROSALES EUGENIO 13 7 5,50 3

29 VIDAL RIAL ANA 13 6 5,50 12

Sendo as 11:12 comeza comeza a realización dos empates na lista de seleccionados coa puntuación de 10 
e remata a mesma as 11:17horas quedando como segue:

APELIDOS NOME ACIERTOS FALLOS TOTAL ORDE

1 ALVAREZ ACUÑA MARIA JOSE 20 10,00 1

2 ALVAREZ ACUÑA MARIA PILAR 20 10,00 2

3 ANTEPAZO BOUBETA PRISCA 20 10,00 18

4 ANTEPAZO BOUBETA MARIA 20 10,00 7

5 BARROS FERNANDEZ ANA TERESA 20 10,00 26

6 CERVIÑO GOMEZ MARIA CARMEN 20 10,00 21

7 CERVIÑO MEIRA MARIA DEL CARMEN 20 10,00 8

8 CURRAS MARTINEZ JOSE MANUEL 20 10,00 19
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9 ENTENZA DOPAZO MARIA JOSE 20 10,00 28

10 FERNANDEZ FERNANDEZ ANA ISABEL 20 10,00 6

11 FERREIRA FARIÑA DELFINA 20 10,00 17

12 GONZALEZ GONZALEZ EUSEBIO 20 10,00 10

13 LODEIRO GARCIA MARIA DE LAS NIEVES 20 10,00 24

14 LOPEZ BARREIRO ANA 20 10,00 3

15 LOVEIRA ARGIBAY MARIA DEL CARMEN 20 10,00 5

16 MANDADO OTERO BERTA 20 10,00 29

17 MIRANDA CABALLERO ALBERTO 20 10,00 22

18 MOARES PASTORIZA PATRICIA 20 10,00 13

19 RADIO MASENLLE NURIA 20 10,00 16

20 REFOJOS VILLAR ANA 20 10,00 4

21 REGUEIRA MIRANDA ANA MARIA 20 10,00 25

22 RIOS VARELA ANA CELIA 20 10,00 27

23 RIVERO PATIÑO ANA MARIA 20 10,00 14

24 RODRIGUEZ GALLEGO ELVIRA 20 10,00 23

25 RODRIGUEZ TORRES JOSE ALFONSO 20 10,00 12

26 ROSAS PASTORIZA AVELINA 20 10,00 20

27 SANMARTIN GONZALEZ JONATAN 20 10,00 9

28 VIEITEZ IGLESIAS MARIA CRISTINA 20 10,00 15

29 VILLANUEVA GARCIA MANUEL 20 10,00 11

Sendo as 11:19 horas comeza comeza a realización dos empates na lista de seleccionados coa puntuación
de 5 e remata a mesma as 11:25 horas quedando como segue:

APELIDOS NOME ACIERTOS FALLOS TOTAL ORDE

1 ARCE FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 12 7 5,00 9

2 AROSA PERALBA LAURA MARIA 12 6 5,00 2

3 BARREIRO VILLAR IRENE 12 8 5,00 25

4 BROULLON JUNCAL MARIA SOLEDAD 12 8 5,00 12

5 CABANELAS ESTEVEZ MIRIAM 12 8 5,00 17

6 CASAS GARCIA MARIA DEL CARMEN 12 8 5,00 21

7 CASTRO RODRIGUEZ MARIA CELIA 12 7 5,00 6

8 CORDEIRO FERNANDEZ MARÍA DEL CARMEN 12 7 5,00 4

9 COVELO RODAS LORENA 12 7 5,00 20

10 CURRA CASQUEIRO ANGELA 11 5 5,00 26

11 CURRAS BLANCO MARIA ANGELES 12 7 5,00 19

12 FERNANDEZ DIAZ MARIA JOSE 12 8 5,00 22

13 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE 12 7 5,00 3

14 FERRADAS ENTENZA MANUELA 12 8 5,00 1
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15 FORGIARINI FERNANDEZ MARIA CELESTE 12 7 5,00 10

16 GONZALEZ GARCIA SHEILA 12 8 5,00 24

17 LOIRA RODRIGUEZ MERCEDES 12 6 5,00 23

18 LONGUEIRA DEAMIL BALBINA 11 5 5,00 27

19 NOVAS MENDUIÑA MARIA DE LOS ANGELES 12 7 5,00 14

20 NUÑEZ AGUERO MARIA DEL MAR 11 4 5,00 16

21 OTERO PIÑEIRO NURIA 12 7 5,00 11

22 PAZ LOZANO BERTA MARIA 12 7 5,00 15

23 PILLADO PENA MARIA DEL PILAR 12 8 5,00 5

24 RODRIGUEZ FABEIRO ADRIAN 12 8 5,00 18

25 SANTOS CORREDOIRA OLGA 12 8 5,00 8

26 SOTO BERNARDEZ MARIA MIRIAN 12 6 5,00 7

27 TORRES LOIRA MARIA LUISA 12 7 5,00 13

Sendo as 11:26 horas comeza comeza a realización dos empates na lista de seleccionados coa puntuación
de 9 e remata a mesma as 11:31 horas quedando como segue:

APELIDOS NOME ACIERTOS FALLOS TOTAL ORDE

1 BAJO ALVAREZ EUGENIO 18 2 9,00 12

2 BARREIRO TENORIO MILAGROS 18 2 9,00 27

3 BARROS OTERO ISABEL 18 1 9,00 14

4 BLANCO POUSO EVA MARIA 18 2 9,00 25

5 COUSO CHAPELA MARTA 18 2 9,00 6

6 ESTEVEZ MARIA CRISTINA 18 2 9,00 5

7 FERNANDEZ GONZALEZ ELENA 18 2 9,00 17

8 FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER 18 1 9,00 19

9 FERRADANS FERRADAS DANIEL 18 2 9,00 15

10 GONZALEZ CERVIÑO IVAN 18 1 9,00 9

11 HERNANDEZ FIGUEROA ARACELI 18 2 9,00 23

12 LEMOS POUSEU JOSE RAMON 18 1 9,00 18

13 MALVIDO SANTOS ABEL 18 2 9,00 10

14 MARTINEZ PAZO ZULEMA 18 2 9,00 20

15 MENDUIÑA GONZALEZ MARIA SONIA 18 9,00 11

16 OGANDO ESTEVEZ YOLANDA 18 2 9,00 26

17 OLIVEIRA GARCIA MARIA DOLORES 18 1 9,00 24

18 OTERO ABALDE MARIA BEATRIZ 18 2 9,00 8

19 OTERO PORTELA MARIA 18 1 9,00 7

20 OTERO VILLANUEVA GASPAR 18 2 9,00 1

21 OUTON NOVAS ANA 18 2 9,00 2

22 PASTORIZA ALONSO AINHOA 18 1 9,00 22
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23 PIÑEIRO PAZO SEBASTIAN 18 2 9,00 3

24 RAJO FERNANDEZ MARTA 18 2 9,00 16

25 RIAL MENDUIÑA MARIA JESUS 18 1 9,00 13

26 RIVAS PIÑEIRO MARIA DEL CARMEN 18 2 9,00 21

27 SANTIAGO SOLLA PAULA 18 2 9,00 4

Sendo as 11:33 horas comeza comeza a realización dos empates na lista de seleccionados coa puntuación
de 8,50 e remata a mesma as 11:35 horas quedando como segue:

APELIDOS NOME ACIERTOS FALLOS TOTAL ORDE

1 BUDIÑO VIEIRA MARIA 17 2 8,50 8

2 CABODEVILA PEREIRA MARIA VICTORIA 17 2 8,50 6

3 CORDOBA BALIÑO SANTIAGO 17 1 8,50 2

4 COSTAS SOUSA ROCIO 17 1 8,50 10

5 DIAZ LAGES RAQUEL 17 2 8,50 7

6 GARRIDO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 17 2 8,50 12

7 GESTIDO FANDIÑO LETICIA 17 2 8,50 9

8 LAGO ALVAREZ ALICIA 17 1 8,50 3

9 NOGUEIRA RIAL FRANCISCO JAVIER 17 0 8,50 5

10 PIÑEIRO GONZALEZ MARIA ROSA 17 2 8,50 11

11 RODAS SOTELO MARIA 18 3 8,50 1

12 TORRES LOIRA MARIA DEL CARMEN 17 2 8,50 4

13 VAZQUEZ ANGILICA MARIA CRISTINA 17 2 8,50 13

Sendo as 11:36 horas comeza comeza a realización dos empates na lista de seleccionados coa puntuación
de 8,50 e remata a mesma as 11:38 horas quedando como segue:

APELIDOS NOME ACIERTOS FALLOS TOTAL ORDE

1 ALVAREZ LONGO MARIA CONSUELO 14 5 6,50 5

2 ALVAREZ PARCERO MARIA MERCEDES 14 5 6,50 10

3 BAQUEIRO BERMUDEZ GONZALO 14 5 6,50 11

4 GARCIA RECAMAN ANTONIO 14 5 6,50 8

5 IGLESIAS AGULLA ADRIAN 14 3 6,50 1

6 LORENZO BLANCO MARGARITA 14 5 6,50 9

7 NEIRA VILLANUEVA ANGEL MANUEL 13 1 6,50 2

8 OTERO ENTENZA MARIA HERMELINDA 14 5 6,50 12

9 OTERO LORENZO JOSE ANTONIO 14 5 6,50 7

10 OTERO OTERO ANA BELEN 14 3 6,50 6

11 PAZOS FUENTES ANDREA 14 5 6,50 13

12 PEREIRA OTERO CRISTINA 14 4 6,50 3

13 ROMERO FERNANDEZ MARIA VANESA 14 5 6,50 4
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Segundo a base 9ª cualificación final e relación de aprobados. Finalizado o sorteo público publicase a lista
definitiva pola súa orde dos seleccionadas para a bolsa de traballo para a contratación laboral temporal de
peóns de servizos de limpeza viaria, de edificios e instalacións municipais.

BOLSA DE TRABALLO DEFINITIVA PARA A CONTRATACIÓN DE  PEONS DE SERVIZOS
DE LIMPEZA VIARIA, DE EDIFICIOS E INSTALACIÓNS MUNICIPAIS.

ORDE APELIDOS NOME

1 ALVAREZ ACUÑA MARIA JOSE

2 ALVAREZ ACUÑA MARIA PILAR

3 LOPEZ BARREIRO ANA

4 REFOJOS VILLAR ANA

5 LOVEIRA ARGIBAY MARIA DEL CARMEN

6 FERNANDEZ FERNANDEZ ANA ISABEL

7 ANTEPAZO BOUBETA MARIA

8 CERVIÑO MEIRA MARIA DEL CARMEN

9 SANMARTIN GONZALEZ JONATAN

10 GONZALEZ GONZALEZ EUSEBIO

11 VILLANUEVA GARCIA MANUEL

12 RODRIGUEZ TORRES JOSE ALFONSO

13 MOARES PASTORIZA PATRICIA 

14 RIVERO PATIÑO ANA MARIA

15 VIEITEZ IGLESIAS MARIA CRISTINA

16 RADIO MASENLLE NURIA

17 FERREIRA FARIÑA DELFINA 

18 ANTEPAZO BOUBETA PRISCA

19 CURRAS MARTINEZ JOSE MANUEL 

20 ROSAS PASTORIZA AVELINA

21 CERVIÑO GOMEZ MARIA CARMEN 

22 MIRANDA CABALLERO ALBERTO 

23 RODRIGUEZ GALLEGO ELVIRA 

24 LODEIRO GARCIA MARIA DE LAS NIEVES 

25 REGUEIRA MIRANDA ANA MARIA

26 BARROS FERNANDEZ ANA TERESA

27 RIOS VARELA ANA CELIA 

28 ENTENZA DOPAZO MARIA JOSE

29 MANDADO OTERO BERTA

30 PIÑEIRO GONZALEZ MARIA ISABEL 

31 MARCHENA MARTINEZ ANA MARIA

32 PATIÑO CORDEIRO PAULA

33 PLATAS ALONSO SUSANA

34 PAPA ANNA

35 RESILLE PASTORIZA FLORENTINO 
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36 BARRERAS GORT DANIEL 

37 VALVERDE NOVAS SARA 

38 ESTEVEZ OGANDO LORENA 

39 AGULLA RIOS ISABEL 

40 NOGUEIRA FONTENLA SEILA

41 SANTAMARINA SANTOS LAURA

42 ABELEDO IGLESIAS ANTONIO

43 VAZQUEZ ANGILICA MARIA DEL PILAR 

44 CRUZ SOAGE MARIA MERCEDES 

45 MOLEDO OTERO PABLO 

46 NUÑEZ RUA MARIA ELVIRA

47 RAMIREZ CERQUEIRA MANUEL

48 LOPEZ CORREDOIRA ROSA E

49 PORTAS VERDEAL CAMELIA 

50 FERRADAS MOREIRA MARIA ISABEL

51 RODRIGUEZ TORRES JUAN

52 GONZÁLEZ RAMOS VANESA

53 SANTIAGO SUAREZ CAROLINA JOSEFA 

54 GONZALEZ FERNANDEZ RIGOBERTO LAZARO 

55 RODRIGUEZ MARTINEZ MARTA ALEJANDRA

56 FERNANDEZ PASTORIZA MARIA LUISA 

57 GUIMERANS BERMUDEZ DARIO

58 LOIRA PEREZ REBECA

59 FANDIÑO MARTINEZ JOSE MANUEL 

60 SANTOS LEAL MARIA CRISANTA 

61 CERVIÑO SANTOS JULIA 

62 POUSADA ESTEVEZ CRISTINA

63 OTERO VILLANUEVA GASPAR

64 OUTON NOVAS ANA

65 PIÑEIRO PAZO SEBASTIAN 

66 SANTIAGO SOLLA PAULA 

67 ESTEVEZ MARIA CRISTINA

68 COUSO CHAPELA MARTA 

69 OTERO PORTELA MARIA

70 OTERO ABALDE MARIA BEATRIZ

71 GONZALEZ CERVIÑO IVAN 

72 MALVIDO SANTOS ABEL 

73 MENDUIÑA GONZALEZ MARIA SONIA

74 BAJO ALVAREZ EUGENIO

75 RIAL MENDUIÑA MARIA JESUS

76 BARROS OTERO ISABEL

77 FERRADANS FERRADAS DANIEL



CONCELLO DE BUEU
DEPARTAMENTO SECRETARÍA
RÚA DE EDUARDO VINCENTI, 8. 36930 - BUEU  (PONTEVEDRA)
SECRETARIA@CONCELLODEBUEU.ORG  / TLF. 986 390 029 / FAX 986 322 099
CIF: P3600400 J. Rex. E.111

78 RAJO FERNANDEZ MARTA

79 FERNANDEZ GONZALEZ ELENA

80 LEMOS POUSEU JOSE RAMON

81 FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER

82 MARTINEZ PAZO ZULEMA 

83 RIVAS PIÑEIRO MARIA DEL CARMEN 

84 PASTORIZA ALONSO AINHOA

85 HERNANDEZ FIGUEROA ARACELI 

86 OLIVEIRA GARCIA MARIA DOLORES 

87 BLANCO POUSO EVA MARIA 

88 OGANDO ESTEVEZ YOLANDA

89 BARREIRO TENORIO MILAGROS

90 RODAS SOTELO MARIA 

91 CORDOBA BALIÑO SANTIAGO

92 LAGO ALVAREZ ALICIA

93 TORRES LOIRA MARIA DEL CARMEN 

94 NOGUEIRA RIAL FRANCISCO JAVIER 

95 CABODEVILA PEREIRA MARIA VICTORIA

96 DIAZ LAGES RAQUEL

97 BUDIÑO VIEIRA MARIA

98 GESTIDO FANDIÑO LETICIA

99 COSTAS SOUSA ROCIO

100 PIÑEIRO GONZALEZ MARIA ROSA

101 GARRIDO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 

102 VAZQUEZ ANGILICA MARIA CRISTINA

103 ACUÑA LEAL BELEN 

104 FERRADAS OTERO ROSA

105 LORENZO BLANCO ROSA MARIA

106 MARTINEZ OTERO MARIA ANTONIA

107 FERNANDEZ CASALDERREY GONZALO

108 OUTON NOVAS MARIA ENCARNACION 

109 FERNANDEZ MARTINEZ AMELIA

110 GOMEZ OTERO REBECA MARIA

111 PAZOS VAZQUEZ ANA BELEN 

112 LOPEZ BARREIRO SILVIA 

113 AMOEDO COUSIÑO LINA 

114 NOVAS DOMINGUEZ MARIA JOSE 

115 MARTINEZ PAZO BEATRIZ DE LA AMARGURA 

116 GOMEZ QUINTEIRO JUAN ANTONIO 

117 RAJO FERNANDEZ ALEJANDRO

118 RODRIGUEZ LEMOS FELIX SEGUNDO 

119 GONZALEZ CABANELAS BRAULIO 
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120 RODRIGUEZ MERA SANTIAGO 

121 ABAL RIVAS MARIA JOSE

122 CERVIÑO FERREIRO MARIA DE LOS ANGELES

123 PIÑEIRO PIÑEIRO MARIA JOSE 

124 PIÑEIRO SOLLA MILAGROS

125 CHAPELA GALLEGO MARIA ISABEL

126 OTERO FANDIÑO SONIA

127 MARTINEZ ALVAREZ BEATRIZ 

128 GIMENEZ EDREIRA EVA GLORIA 

129 MAYO MARTINEZ CAROLINA

130 PIÑEIRO SANTOS MARIA JESUS

131 ESTEVEZ GONZALEZ VICTORIA MARIA

132 BOUBETA CHAPELA MARTA

133 ENTENZA SOUTO MARIA 

134 CALVO LOIRA VANESSA 

135 PASTORIZA RUIBAL EUGENIO

136 PAREDES CURRAS CRISTINA

137 BRUN COSTAS ANA MARIA

138 GARCIA GARCIA ADELA MARIA 

139 CHAPELA SOTELO MANUEL 

140 MARTINEZ MOLANES ADRIAN 

141 PIÑEIRO OTERO RAFAEL 

142 PEREIRA FRAGA SONIA 

143 MENDUIÑA ESTEVEZ ISABEL

144 GALLEGO PIÑEIRO LAURA

145 LOPEZ CORREDOIRA LUCIA 

146 GROVAS ALLO MARIA MERCEDES

147 GAGO REBOIRAS MARIA ISABEL 

148 PEREIRA DE JESUS MARIA HERMELINDA 

149 PIÑEIRO SANTOS TERESA

150 GRAÑA RIOS ELENA 

151 CHAPELA VILLAR LOURDES 

152 PASTORIZA DURAN ADRIAN

153 RODRIGUEZ ROSALES DIANA

154 PAZ GIL JOSE ANGEL

155 CARRACELAS GRAÑA ARACELI

156 ALVAREZ CHANTADA ELENA 

157 ALVAREZ RIVAS ANTONIO DOMINGO

158 FERRADAS SOAGE IRENE

159 CARRERA MONROY PATRICIA

160 CASAS BAMIO ROSA

161 TORRES OTERO MARTINA
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162 LEYENDA BARREIRO INES

163 GONZALEZ COYA ELVIRA

164 FONTAN PAZOS MARIA REGINA 

165 LOPEZ RODRIGUEZ CONSUELO 

166 OGANDO CORTES MARIA MERCEDES

167 FERNANDEZ COSTAS MARIA ANGELES 

168 CABANELAS AGULLA MARIA DEL CARMEN

169 SERRA MARTIN MONICA

170 MOLANES JUNCAL JOSE DANIEL

171 NOGUEIRA PASTORIZA MARIA DEL PILAR

172 GONZALEZ RAJO MONSERRAT 

173 VILLAR RIVAS AISA 

174 RIAL MENDUIÑA MARIA JOSE

175 VILLAR ENTENZA MARTA

176 GARCIA PEREIRA NOELIA

177 HERNANDEZ FIGUEROA ALBERTO 

178 LEMOS LAGOA DAVID

179 RIOS GALLEGO ROSA MARIA

180 COSTA CASAS DIEGO

181 CARBALLO CARRILLO FRANCISCO JAVIER 

182 PAREDES RODRIGUEZ CESAR

183 CASTILLA CABALEIRO EVA

184 TEJO COUTO MARIA DOLORES

185 SANTOME COSTAS MARIA DEL CARMEN 

186 GONZALEZ BLANCO MARIA JOSE

187 MARTINEZ OTERO ROSA ANA 

188 GONZALEZ BERNARDEZ ANABEL

189 NORES PORTELA MARIA DEL CARMEN 

190 MENE PAZOS LIDIA 

191 ESTEVEZ PASTEN JUAN JOSE

192 LORENZO RODAL MARIA ENCARNACION 

193 OTERO SOLLA ROSA MARIA 

194 OTERO GARCIA INES

195 TENREIRO IGLESIAS PILAR

196 LEMOS OTERO SILVIA ROMINA 

197 BARROS COSTAS ALBERTO

198 VILAS PORTELA LIDIA 

199 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA ESTHER

200 GRAÑA GARCIA AMELIA

201 JUNCAL RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO 

202 GARCIA PERROTE DEBORA 

203 PAZO RODRIGUEZ PAULA
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204 NOGUEIRA FAZANES VANESA

205 VALLADARES CURRAS MARIA CELESTE 

206 LOVEIRA MARTINEZ LAURA

207 PEREZ SANCHEZ MARIA ASUNCION 

208 COSTA DURAN ANDREA 

209 CHAPELA GALLEGO MILAGROS

210 RIOS FERNANDEZ MARIA ELISA

211 GARCIA BERNARDEZ IVAN

212 FERNANDEZ RODRIGUEZ MANUELA

213 BERMUDEZ PARCERO RICARDO

214 CORTIZO LORENZO PILAR

215 BERMUDEZ PARCERO NOELIA

216 SOAGE BASTON ESTHER

217 DIAZ GARCIA MARIA BELEN 

218 PARCERO MOLANES CRISTINA 

219 GAGO GARCIA MARIA DEL CARMEN 

220 COSTAS GOMEZ ANDREA

221 MORE VEGA KATHERINE DEL PILAR 

222 ANTEPAZO FERNANDEZ MARIA JESUS

223 NOVAS ESTEVEZ ROSA MARIA 

224 RODRIGUEZ VAZQUEZ BEGOÑA 

225 COSTAS VILLAR VENERA 

226 PAREDES RODRIGUEZ MARTA

227 TOUCIDO CERQUEIRO SANTIAGO

228 DACOSTA ARGIBAY MARIA JOSE 

229 GONZALEZ RODAL ANTONIO

230 PIEDRAS GONZALEZ JULIA 

231 IGLESIAS AGULLA ADRIAN 

232 NEIRA VILLANUEVA ANGEL MANUEL 

233 PEREIRA OTERO CRISTINA

234 ROMERO FERNANDEZ MARIA VANESA

235 ALVAREZ LONGO MARIA CONSUELO 

236 OTERO OTERO ANA BELEN

237 OTERO LORENZO JOSE ANTONIO

238 GARCIA RECAMAN ANTONIO

239 LORENZO BLANCO MARGARITA 

240 ALVAREZ PARCERO MARIA MERCEDES

241 BAQUEIRO BERMUDEZ GONZALO 

242 OTERO ENTENZA MARIA HERMELINDA 

243 PAZOS FUENTES ANDREA 

244 AVILES MARTINEZ SONIA

245 HERMIDA FREIRE MARIA ESPERANZA
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246 GALLEGO PORTELA CONCEPCION

247 PRIETO RODAS ANA

248 FERNANDEZ LAGOA ANGELA 

249 PORTELA MENDEZ OLGA

250 REFOJOS DIOS CARLOS

251 PAZO BARREIRO ELIZABETH 

252 EDREIRA SOTELO MARIA BASILISA 

253 GONZALEZ RUA ANTIA 

254 MARTINEZ PARADA ANA MARIA

255 MALVIDO LAGOA ISABEL

256 MARIÑO VIEITEZ DAMIAN 

257 RODRIGUEZ JUNCAL LINA ANGELITA

258 CASTRO ABAL MARIA VICTORIA 

259 GONZALEZ CID MARIA JOSE

260 AGULLA PIÑEIRO FATIMA 

261 PIÑEIRO GONZALEZ EUGENIA

262 JUNCAL LONGUEIRA MONSERRAT 

263 PIÑEIRO PASTORIZA PURIFICACION 

264 BARREIRO BARROS FRANCISCO

265 MARTINEZ IGLESIAS MARIA GLORIA

266 TORRES VIDAL NURIA 

267 CORBACHO RODRIGUEZ ALBINO 

268 GONZALEZ CHAPELA FRANCISCO 

269 LEMOS OTERO MARIA VICTORIA

270 CORDEIRO GARCIA PAULA 

271 PEREIRAS MALVIDO SANDRA

272 CHAPELA SAA SANDRA 

273 PORTELA ESTEVEZ ANA 

274 SIMON TORRES PABLO

275 HERNANDEZ BUDIÑO ANABEL 

276 FERNANDEZ PENA NICOLASA

277 GARCIA ABALO VALENTINA

278 ESTEVEZ OTERO NEREA

279 PIÑEIRO ORDOÑEZ MIGUEL ANGEL 

280 ALVAREZ FRANCO MARIA ALEJANDRA 

281 SEQUEIROS ROSALES EUGENIO

282 GROBA GIL JENARO 

283 ESTEVEZ SOTELO CARMEN 

284 BASTOS CABALEIRO FELIPE

285 MORENO VARELA VANESA

286 MOLANES COSTA MARIA DEL ROSARIO

287 OTERO PORTELA NURIA
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288 MARTINEZ OTERO ALBERTO 

289 RODRIGUEZ PAZOS EDUARDO 

290 VIDAL RIAL ANA 

291 RODRIGUEZ GARCIA JOSE MANUEL

292 NUÑEZ CASTRO MARIA FLORA 

293 OTERO PASTORIZA CARLOS

294 NUÑEZ RIOBO ANDREA

295 GALLEGO PIÑEIRO MARIA DEL CARMEN 

296 MORA HERBELLO MIGUEL

297 RIOBO PORTO JORGE 

298 ORTUBE BERMUDEZ LETICIA

299 BUDIÑO GONZALEZ JOSE MANUEL

300 GIMENEZ GIMENEZ EMILIANO 

301 IGLESIAS RIOBO PILAR 

302 PORTELA SOAGE LARA 

303 FERREIRA JUNCAL ANSELMO

304 GIMENEZ GABARRE OSCAR 

305 GROBA ALVAREZ SERGIO 

306 ALFAYA NUÑEZ RAUL 

307 OTERO REA RAQUEL

308 FERRADAS ENTENZA MANUELA

309 AROSA PERALBA LAURA MARIA 

310 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE

311 CORDEIRO FERNANDEZ MARÍA DEL CARMEN

312 PILLADO PENA MARIA DEL PILAR 

313 CASTRO RODRIGUEZ MARIA CELIA 

314 SOTO BERNARDEZ MARIA MIRIAN

315 SANTOS CORREDOIRA OLGA

316 ARCE FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN

317 FORGIARINI FERNANDEZ MARIA CELESTE

318 OTERO PIÑEIRO NURIA 

319 BROULLON JUNCAL MARIA SOLEDAD

320 TORRES LOIRA MARIA LUISA

321 NOVAS MENDUIÑA MARIA DE LOS ANGELES 

322 PAZ LOZANO BERTA MARIA

323 NUÑEZ AGUERO MARIA DEL MAR

324 CABANELAS ESTEVEZ MIRIAM 

325 RODRIGUEZ FABEIRO ADRIAN

326 CURRAS BLANCO MARIA ANGELES 

327 COVELO RODAS LORENA 

328 CASAS GARCIA MARIA DEL CARMEN

329 FERNANDEZ DIAZ MARIA JOSE 
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330 LOIRA RODRIGUEZ MERCEDES

331 GONZALEZ GARCIA SHEILA

332 BARREIRO VILLAR IRENE 

333 CURRA CASQUEIRO ANGELA

334 LONGUEIRA DEAMIL BALBINA
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